
Lukujärjestys laboratoriotöihin, syksy 2023

= PHYS‐A2140 Aineen rakenne (CHEM)

= PHYS‐A1110 Yliopistofysiikan perusteet (SCI)

SV = Opetus ruotsiksi / undervisning på svenska

Syksy 2023, periodi II

Viikkonro: 43 44 45 46 47 48

ma 10‐13 SCI01, EV
Assistentit: 

ma 12‐15 CHEM01, JH AM = Arne Maura arne.maura@aalto.fi
SCI10, VV AR = Aino Rantala aino.rantala@aalto.fi

AS = Aaro Saastamoinen aaro.saastamoinen@aalto.fi
ma 14‐17 CHEM02, AS DA = Daud Abucar daud.abucar@aalto.fi

SCI02, OL EV = Elsa Vataja elsa.vataja@aalto.fi
JH = Joel Hätinen joel.hatinen@aalto.fi

ma 16‐19 CHEM03, DA OL = Olli Litmanen olli.litmanen@aalto.fi
TP = Tiina Pasanen tiina.a.pasanen@aalto.fi
VV = Ville Vuorinen ville.v.vuorinen@aalto.fi

ti 10‐13

ti 12‐15 CHEM04, TP

SCI03, EV
ti 14‐17 CHEM05, DA

ti 16‐19 CHEM06_SV, AR
SCI04, AM

ke 10‐13

ke 12‐15 CHEM07, JH

SCI05, OL
ke 14‐17

ke 16‐19 CHEM08, AS

to 10‐13 SCI06, EV

to 12‐15

to 14‐17 SCI07, VV

to 16‐19 SCI11, JH

pe 10‐13 CHEM09, TP

SCI08_SV, AM
pe 12‐15 CHEM10, AR

pe 14‐17 SCI09, JH


